



# SUMÁRIO

- ERRATA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PP Nº 020/2020



Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA  
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48

**ERRATA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PP Nº 020/2020**

Na publicação da Ata de Registro de Preços do PP 020/2020 da empresa **TERRA MAIS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA**, na edição 00889, caderno 01 do dia 09/09/2020; **Onde Se Lê:**

**LOTE 02**

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	CURVA GALV. M/F 90° 2 1/2" BERTON	PARALELA	UND	10	R\$ 78,50	R\$ 785,00
2.	CURVA GALV.. M/F 45° 1 1/4	PARALELA	UND	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
3.	CURVA GALV.. M/F 45° 1.1/2	PARALELA	UND	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
4.	CURVA GALV.. M/F 45° 2	PARALELA	UND	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
5.	CURVA GALV.. M/F 45° 2.1/2	PARALELA	UND	10	R\$ 81,00	R\$ 810,00
6.	CURVA GALV.. M/F 90 1 1/4	PARALELA	UND	10	R\$ 18,50	R\$ 185,00
7.	CURVA GALV.. M/F 90 1.1/2	PARALELA	PAR	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
8.	CURVA GALVANIZADA M/F – 2"	PARALELA	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
9.	CURVA SOLDÁVEL 45° 50 MM	VIQUA	UND	20	R\$ 6,15	R\$ 123,00
10.	CURVA SOLDÁVEL 45° 75 MM	VIQUA	UND	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
11.	CURVA SOLDÁVEL PVC 50 MM 90°	VIQUA	UND	20	R\$ 10,00	R\$ 100,00
12.	CURVA SOLDÁVEL PVC 75 MM 90°	VIQUA	UND	20	R\$ 11,30	R\$ 226,00
13.	JOELHO 90 SOLD.DN 50MM IRRIG. VIQUA	VIQUA	UND	20	R\$ 2,16	R\$ 43,20
14.	JOELHO INTERNO DUPLO 3/4	DIVERSOS	UND	40	R\$ 0,48	R\$ 19,20
15.	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	DIVERSOS	UND	20	R\$ 2,85	R\$ 57,00
16.	JOELHO SOLDAVEL 75MM	DIVERSOS	UND	20	R\$	R\$ 246,00



					12,30	
17.	JOELHO SOLDAVEL 90 SD LISA	DIVERSOS	UND	20	R\$ 12,30	R\$ 246,00
18.	JUNÇÃO SOLDÁVEL 50 X 50 MM	DIVERSOS	UND	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
19.	JUNÇÃO SOLDÁVEL 75 X 50MM	DIVERSOS	UND	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
20.	JUNÇÃO SOLDÁVEL 75 X 75 MM	DIVERSOS	UND	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
21.	LUVA GALVANIZADA 1 1/4	DIVERSOS	UND	20	R\$ 8,20	R\$ 164,00
22.	LUVA GALVANIZADA 1,5"	DIVERSOS	UND	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
23.	LUVA GALVANIZADA 2,5"	DIVERSOS	UND	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
24.	LUVA GALVANIZADA 2"	DIVERSOS	UND	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
25.	LUVA LAMEX NITRILICA VD G8 MUCAMBO	DIVERSOS	UND	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
26.	LUVA LATEX P/LIMPEZA	DIVERSOS	UND	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00
27.	LUVA PVC SOLDAVEL 100MM	VIQUA	UND	30	R\$ 11,39	R\$ 341,70
28.	LUVA PVC SOLDAVEL 50MM	VIQUA	UND	30	R\$ 2,95	R\$ 88,50
29.	LUVA PVC SOLDAVEL 75MM	VIQUA	UND	30	R\$ 6,95	R\$ 208,50
30.	LUVA PVC SOLDAVEL DE REDUÇÃO 75X50MM	VIQUA	UND	20	R\$ 5,67	R\$ 113,40
31.	LUVA RED SOLD 32X25 MARRON	DIVERSOS	UND	20	R\$ 2,35	R\$ 47,00
32.	NIPLÉ DE REDUÇÃO P/ MANGOTE 3X2"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 37,40	R\$ 187,00
33.	NIPLÉ DE REDUÇÃO P/ MANGOTE 3 X 2. 1/2X2"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 34,50	R\$ 172,50
34.	NIPLÉ GALVANIZADO 1,5"	DIVERSOS	UND	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
35.	NIPLÉ GALVANIZADO 2"	DIVERSOS	UND	10	R\$ 23,50	R\$ 235,00
36.	PONTA FÊMEA 50 MM (ER 2")	VIQUA	UND	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00



37.	PONTA FÊMEA 75 MM (ER 3")	VIQUA	UND	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
38.	PONTA MACHO 100 MM	VIQUA	UND	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
39.	PONTA MACHO 50 MM (ER 2")	VIQUA	UND	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
40.	PONTA MACHO 75 MM (ER 3")	VIQUA	UND	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
41.	REDUÇÃO DE 2" X 2,5" GALVANIZADA (LUVA GALV RED)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
42.	REDUÇÃO DE 2,5" X 1,5" GALVANIZADA (LUVA GALV RED)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
43.	REDUÇÃO DE 2,5" X 2" GALVANIZADA (LUVA GALV RED)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
44.	REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1,5" X 1,4" (LUVA GALV RED)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
45.	REDUÇÃO PVC 100 X 75MM	VIQUA	UND	10	R\$ 11,34	R\$ 113,40
46.	REDUÇÃO SOLDAVEL 32 X 25 MM	DIVERSOS	UND	10	R\$ 2,35	R\$ 23,50
47.	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 2" X 1,5" (LUVA GALV RED)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
48.	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 2,5" X 3" (LUVA GALV RED)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
49.	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 25 X 20MM	DIVERSOS	UND	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
50.	REGISTRO DE GAVETA DE 2" DOCOL	DIVERSOS	UND	5	R\$ 73,00	R\$ 365,00
51.	REGISTRO ESFÉRICO GALVANIZADO 1,5"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
52.	REGISTRO ESFÉRICO GALVANIZADO 2"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
53.	REGISTRO ESFÉRICO GALVANIZADO 3"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
54.	REGISTRO INICIAL 16M ANEL LISO RBS	IMPLEBRAS	UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
55.	REGISTRO PVC ESFÉRICO 100MM	VIQUA	UND	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
56.	REGISTRO PVC ESFÉRICO 50 MM	VIQUA	UND	30	R\$	R\$ 540,00



					18,00	
57.	REGISTRO PVC ESFÉRICO 75 MM	VIQUA	UND	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
58.	REGISTRO PVC ESFERICO DE 20MM	VIQUA	UND	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
59.	REGISTRO PVC ESFÉRICO ROSCÁVEL 3/4	DIVERSOS	UND	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
60.	REGISTRO SOLDAVEL 20MM	VIQUA	UND	50	R\$ 5,60	R\$ 280,00
61.	TÊ PVC SOLDAVEL 100 MM	VIQUA	UND	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
62.	TÊ PVC SOLDAVEL 100 X 50MM	VIQUA	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
63.	TÊ PVC SOLDAVEL 100 X 75MM	VIQUA	UND	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
64.	TÊ PVC SOLDAVEL 75 MM	VIQUA	UND	10	R\$ 12,20	R\$ 122,00
65.	TÊ SOLDÁVEL 50 X 50 MM	VIQUA	UND	10	R\$ 5,10	R\$ 51,00
66.	TÊ SOLDÁVEL 75 X 50 MM	VIQUA	UND	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
67.	TUBO AGROPECUÁRIO SOLDÁVEL 25 MM (AZUL)	FORTLEV	UND	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
68.	TUBO PELBD 20 MM 2009 INJETROM	DIVERSOS	M	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
69.	TUBO PVC ÁGUA ROSC. 1"	DIVERSOS	UND	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
70.	TUBO PVC RÍGIDO ROSCAVEL P/ POÇO ARTESIANO DE 2" C/ 6MTS	DIVERSOS	UND	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
71.	TUBO PVC RÍGIDO ROSCAVEL P/ POÇO ARTESINO DE 1 1/4" C/ 6MTS	DIVERSOS	UND	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
72.	TUBO PVC RÍGIDO ROSCAVEL P/ POÇO ARTESINO DE 1,5" C/ 6MTS	DIVERSOS	UND	40	R\$ 64,00	R\$ 2.560,00
73.	TUBO PVC SOLDAVEL AZUL PN 40 50MM C/ 06 MTS.	DIVERSOS	UND	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
74.	TUBO PVC SOLDAVEL AZUL PN 40 75 MM C/ 06 MTS.	DIVERSOS	UND	100	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
75.	TUBO PVC SOLDAVEL AZUL PN 80 X 50MM C/ 06 MTS.	DIVERSOS	UND	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
76.	TUBO SUBIDA ASP/ROSC PRED 1	DIVERSOS	UND	30	R\$	R\$ 2.065,80



	1/2 6MT ASPERBAS				68,86	
77.	UNIÃO GALV. ASS.FERRO 1.1/2"	DIVERSOS	UND	10	R\$ 26,50	R\$ 265,00
78.	UNIÃO GALV. ASS.FERRO 2"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 37,90	R\$ 189,50
79.	VÁLVULA DE PÉ P/MANGOTE 1 1/2"	DIVERSOS	UND	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
80.	VALVULA DO CILINDRO 804997	JACTO	UND	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60
81.	VALVULA E.HORIZ.C/PORT.1.1/2" DOCOL	DIVERSOS	UND	2	R\$ 120,50	R\$ 241,00
82.	VALVULA E.HORIZ.C/PORT.2" DOCOL	DIVERSOS	UND	2	R\$ 163,30	R\$ 326,60
83.	VALVULA E.HORIZ.C/PORT.2.1/2" DOCOL	DIVERSOS	UND	2	R\$ 276,40	R\$ 552,80
84.	VALVULA VENTOSA DUPLA FUNÇÃO 3/4 IMPLERBRAS	DIVERSOS	UND	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 3.703,10</b>	<b>R\$ 48.854,20</b>

**LOTE 04**

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	ABRAÇADEIRA PARA POÇO 1.1/2"	DIVERSOS	UND	4	R\$ 94,95	R\$ 379,80
2.	ABRAÇADEIRA PARA POÇO 2 1/2"	DIVERSOS	UND	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00
3.	ABRAÇADEIRA PARA POÇO 2"	DIVERSOS	UND	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
4.	ABRAÇADEIRAS PARA MANGOTE DE 2"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00
5.	ADESIVO PLÁSTICO 850 G	DIVERSOS	POT	10	R\$ 31,10	R\$ 311,00
6.	ADUBO FOLEAR NITROCAM 1 LT	DIVERSOS	LIT	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
7.	ALICATE 8"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
8.	ALICATE DE JARDINAGEM	DIVERSOS	UND	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
9.	ALVIÃO COM CABO (CHIBANCA)	DIVERSOS	UND	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
10.	ARAME FARPADO (SITIO)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00



11.	ARCO DE SERRA	DIVERSOS	UND	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
12.	ARRUELA LISA 5/8 NC 2B	DIVERSOS	UND	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
13.	BAINHA PARA FACÃO	DIVERSOS	UND	3	R\$ 11,30	R\$ 33,90
14.	BARBANTE NATURAL 9000 DNR ALCATEC	DIVERSOS	UND	3	R\$ 9,50	R\$ 28,50
15.	BOTINAS DE BORRACHA (BRANCA) TAMANHO 38 A 44	DIVERSOS	PAR	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
16.	BOTINAS DE COURO COM SOLADO VULCANIZADO TAM. 38 A 44 -	DIVERSOS	PAR	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
17.	CABO ENXADA	DIVERSOS	UND	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00
18.	CABO PARA FOICE ROCADEIRA	DIVERSOS	UND	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
19.	CABO PICARETE	DIVERSOS	UND	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
20.	CABO RASTELO	DIVERSOS	UND	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
21.	CADEADO 50 MM	DIVERSOS	UND	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
22.	CADEADO DE 30MM	DIVERSOS	UND	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
23.	CADEADO DE 45 MM	DIVERSOS	UND	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
24.	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS	FORTLEV	UND	2	R\$ 550,65	R\$ 1.101,30
25.	CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS	FORTLEV	UND	2	R\$ 7.000,00	R\$ 14.000,00
26.	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS	FORTLEV	UND	2	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
27.	CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS	FORTLEV	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
28.	CAIXA PARA FERRAMENTAS	DIVERSOS	UND	2	R\$ 42,70	R\$ 85,40
29.	CANIVETE	DIVERSOS	UND	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
30.	CARRINHO DE MÃO	DIVERSOS	UND	3	R\$ 97,00	R\$ 291,00
31.	CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 120 CM	DIVERSOS	UND	2	R\$ 27,45	R\$ 54,90
32.	CAVADEIRA RETA C/CABO 120 CM	DIVERSOS	UND	2	R\$ 32,50	R\$ 65,00



33.	CHAPÉUS COLUMBIA C/PROTEÇÃO SOLAR UV +50	GARRA	UND	5	R\$ 12,20	R\$ 61,00
34.	CHAVE INGLESA 30 CM (GRIFO) 280MM	WORK	UND	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
35.	CHAVE PRAIO DE 12" (GRIFO)	WORK	UND	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
36.	CHAVE PRAIO DE 24" (GRIFO)	WORK	UND	1	R\$ 155,00	R\$ 155,00
37.	ENFORCA GATO G (CINTA ABRAÇADEIRA DE NYLON)	DIVERSOS	UND	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
38.	ENFORCA GATO M (CINTA ABRAÇADEIRA DE NYLON)	DIVERSOS	UND	50	R\$ 0,18	R\$ 9,00
39.	ENFORCA GATO P (CINTA ABRAÇADEIRA DE NYLON)	DIVERSOS	UND	50	R\$ 0,09	R\$ 4,50
40.	ENXADA	TRAMONTINA	UND	4	R\$ 42,70	R\$ 170,80
41.	FACÃO TAMANHO PADRÃO	DIVERSOS	UND	5	R\$ 25,55	R\$ 127,75
42.	FOICE TAMANHO PADRÃO	DIVERSOS	UND	3	R\$ 52,00	R\$ 156,00
43.	FURADEIRA ELETRICA 220V 760W	DIVERSOS	UND	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
44.	FURADEIRA PARAFUSADEIRA ELETRICA 220V 760W	DIVERSOS	UND	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
45.	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	DIVERSOS	UND	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
46.	GRAMPO CERCA POLIDO 1X09	DIVERSOS	PCT	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
47.	GROSA PARA MADEIRA	DIVERSOS	UND	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
48.	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32 14B - 15MM	DIVERSOS	UND	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
49.	KIT CHAVES ESTRELA	TRAMONTINA	UND	3	R\$ 25,50	R\$ 76,50
50.	KIT DE CHAVE COMBINADA DE 10 A 22MM	DIVERSOS	UND	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
51.	KIT DE CHAVES DE FENDA	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
52.	KIT EPI TAMANHO G	DIVERSOS	UND	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
53.	KIT MALETA COM BROCAS PARA FURADEIRA	DIVERSOS	UND	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
54.	KIT MALETA COM BROCAS PARA	DIVERSOS	UND	1	R\$	R\$





	PARAFUSADEIRA				100,00	100,00
55.	KIT TARRACHA DE 20MM A 75MM	DIVERSOS	UND	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
56.	LIMA PARA AMOLAR FERRAMENTAS	DIVERSOS	UND	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
57.	LUVA COURO RASPA CANO 15CM	DIVERSOS	UND	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
58.	LUVA DE ALGODÃO	DIVERSOS	PAR	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
59.	LUVA DE VAQUETA	DIVERSOS	PAR	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
60.	MACACÃO PARA APICULTURA AMAR. TAM G	DIVERSOS	UND	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
61.	MARTELO (MARTELO UNHA 27 MM)	DIVERSOS	UND	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
62.	MASCARA DE POEIRA	DIVERSOS	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
63.	MASCARA P/DETETIZAÇÃO	DIVERSOS	UND	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
64.	MEDIDOR DE NIVEL P/POÇO (MEDIDOR DE NIVEL 100 M C FITA PMD ELETRO)	DIVERSOS	UND	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
65.	PÁ CAVADEIRA E RECOLHEDORA DE TERRA EM BURACO (ARTICULADA)	DIVERSOS	UND	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
66.	PÁ QUADRADA 71 CM	DIVERSOS	UND	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
67.	PACOTE DE PREGO RIPAL (PREGO POL 18X27) 1 KG	DIVERSOS	PCT	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
68.	PARAFUSO COM PORCA 0,5 X 4,0" (5/8 X 4) (PARAFUSO C/ PORCA 5/16X4")	DIVERSOS	UND	20	R\$ 5,70	R\$ 114,00
69.	PARAFUSO COM ROSCA COMPLETO 5/8 X 5" (PARAFUSO C/ PORCA 5/16X5")	DIVERSOS	UND	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
70.	PARAFUSO COM ROSCA COMPLETO 5/8 X 6" (PARAFUSO C/ PORCA 5/16")	DIVERSOS	UND	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
71.	PARAFUSO P/ABRAÇADEIRA DE POÇO (5/8 X 6) (5/16X6")	DIVERSOS	UND	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
72.	PICARETA FINA PONTA CORTE VND	DIVERSOS	UND	2	R\$ 57,00	R\$ 114,00
73.	PLUVIÔMETRO	DIVERSOS	UND	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
74.	PONTA FÊMEA 100 MM	DIVERSOS	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00



75.	PULVERIZADOR JACTOR PJH COSTAL 20 L	JACTO	UND	3	R\$ 420,00	R\$ 1,260,00
76.	PULVERIZADOR NEVOAR GUARANY 500ML VERDE	GUARANY	UND	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
77.	RASTELO	DIVERSOS	UND	3	R\$ 8,80	R\$ 26,40
78.	REGADOR 10 LITROS	DIVERSOS	UND	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
79.	SACO BRANCO DE NYLON	DIVERSOS	UND	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
80.	SEMENTE DE HORTALIÇAS	FELTRIN	UND	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
81.	SEMENTES GRAMA BERMUDA FOLHA FINA PC 500G ISLA	ISLA	UND	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
82.	SERRA	STARRET	UND	20	R\$ 7,90	R\$ 158,00
83.	SERROTES PARA MADEIRA TAMANHO MÉDIO	DIVERSOS	UND	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
84.	SUBSTRATO AGR GMIX 50 LT	DIVERSOS	UND	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
85.	TESOURA DE JARDINAGEM	TRAMONTINA	UND	5	R\$ 16,50	R\$ 82,50
86.	TIME ANALÓGICO	FOX LUX	UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
87.	TRENA AMARELA 5 M STARRETT	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 20,80	R\$ 41,60
88.	UREIA 25 KG OUOFERTIL	HERINGER	UND	5	R\$ 62,00	R\$ 310,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 18.688,87</b>	<b>R\$ 44.696,85</b>

Leia-se:

**LOTE 02 - TUBOS E CONEXÕES**

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	MARCA	UNID.	QTDE.	V.U	V.T
1.	CURVA GALV. M/F 90° 2 1/2" BERTON	PARALELA	UND	10	R\$ 78,50	R\$ 785,00
2.	CURVA GALV.. M/F 45° 1 1/4	PARALELA	UND	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
3.	CURVA GALV.. M/F 45° 1.1/2	PARALELA	UND	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
4.	CURVA GALV.. M/F 45° 2	PARALELA	UND	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
5.	CURVA GALV.. M/F 45° 2.1/2	PARALELA	UND	10	R\$ 81,00	R\$ 810,00



6.	CURVA GALV.. M/F 90 1 1/4	PARALELA	UND	10	R\$	18,50	R\$	185,00
7.	CURVA GALV.. M/F 90 1.1/2	PARALELA	PAR	10	R\$	26,00	R\$	260,00
8.	CURVA GALVANIZADA M/F – 2”	PARALELA	UND	10	R\$	40,00	R\$	400,00
9.	CURVA SOLDÁVEL 45° 50 MM	VIQUA	UND	20	R\$	6,15	R\$	123,00
10.	CURVA SOLDÁVEL 45° 75 MM	VIQUA	UND	20	R\$	11,00	R\$	220,00
11.	CURVA SOLDÁVEL PVC 50 MM 90°	VIQUA	UND	20	R\$	10,00	R\$	200,00
12.	CURVA SOLDÁVEL PVC 75 MM 90°	VIQUA	UND	20	R\$	11,30	R\$	226,00
13.	JOELHO 90 SOLD.DN 50MM IRRIG. VIQUA	VIQUA	UND	20	R\$	2,16	R\$	43,20
14.	JOELHO INTERNO DUPLO 3/4	DIVERSOS	UND	40	R\$	0,48	R\$	19,20
15.	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	DIVERSOS	UND	20	R\$	2,85	R\$	57,00
16.	JOELHO SOLDAVEL 75MM	DIVERSOS	UND	20	R\$	12,30	R\$	246,00
17.	JOELHO SOLDAVEL 90 SD LISA	DIVERSOS	UND	20	R\$	12,30	R\$	246,00
18.	JUNÇÃO SOLDÁVEL 50 X 50 MM	DIVERSOS	UND	10	R\$	25,00	R\$	250,00
19.	JUNÇÃO SOLDÁVEL 75 X 50MM	DIVERSOS	UND	10	R\$	40,00	R\$	400,00
20.	JUNÇÃO SOLDÁVEL 75 X 75 MM	DIVERSOS	UND	10	R\$	43,00	R\$	430,00
21.	LUVA GALVANIZADA 1 1/4	DIVERSOS	UND	20	R\$	8,20	R\$	164,00
22.	LUVA GALVANIZADA 1,5”	DIVERSOS	UND	100	R\$	14,00	R\$	1.400,00
23.	LUVA GALVANIZADA 2,5”	DIVERSOS	UND	20	R\$	27,00	R\$	540,00
24.	LUVA GALVANIZADA 2”	DIVERSOS	UND	20	R\$	15,00	R\$	300,00
25.	LUVA LAMEX NITRILICA VD G8 MUCAMBO	DIVERSOS	UND	10	R\$	8,50	R\$	85,00
26.	LUVA LATEX P/LIMPEZA	DIVERSOS	UND	20	R\$	8,50	R\$	170,00
27.	LUVA PVC SOLDAVEL 100MM	VIQUA	UND	30	R\$	11,39	R\$	341,70
28.	LUVA PVC SOLDAVEL 50MM	VIQUA	UND	30	R\$	2,95	R\$	88,50
29.	LUVA PVC SOLDAVEL 75MM	VIQUA	UND	30	R\$	6,95	R\$	208,50
30.	LUVA PVC SOLDAVEL DE REDUÇÃO 75X50MM	VIQUA	UND	20	R\$	5,67	R\$	113,40
31.	LUVA RED SOLD 32X25 MARRON	DIVERSOS	UND	20	R\$	2,35	R\$	47,00
32.	NIPLE DE REDUÇÃO P/ MANGOTE 3X2”	DIVERSOS	UND	5	R\$	37,40	R\$	187,00
33.	NIPLE DE REDUÇÃO P/ MANGOTE3 X 2. 1/2X2”	DIVERSOS	UND	5	R\$	34,50	R\$	172,50



34.	NIPLE GALVANIZADO 1,5"	DIVERSOS	UND	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
35.	NIPLE GALVANIZADO 2"	DIVERSOS	UND	10	R\$ 23,50	R\$ 235,00
36.	PONTA FÊMEA 50 MM (ER 2")	VIQUA	UND	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
37.	PONTA FÊMEA 75 MM (ER 3")	VIQUA	UND	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
38.	PONTA MACHO 100 MM	VIQUA	UND	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
39.	PONTA MACHO 50 MM (ER 2")	VIQUA	UND	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
40.	PONTA MACHO 75 MM (ER 3")	VIQUA	UND	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
41.	REDUÇÃO DE 2" X 2,5" GALVANIZADA (LUVA GALV RED)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
42.	REDUÇÃO DE 2,5" X 1,5" GALVANIZADA (LUVA GALV RED)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
43.	REDUÇÃO DE 2,5" X 2" GALVANIZADA (LUVA GALV RED)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
44.	REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1,5" X 1,4" (LUVA GALV RED)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
45.	REDUÇÃO PVC 100 X 75MM	VIQUA	UND	10	R\$ 11,34	R\$ 113,40
46.	REDUÇÃO SOLDAVEL 32 X 25 MM	DIVERSOS	UND	10	R\$ 2,35	R\$ 23,50
47.	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 2" X 1,5" (LUVA GALV RED)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
48.	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 2,5" X 3" (LUVA GALV RED)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
49.	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 25 X 20MM	DIVERSOS	UND	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
50.	REGISTRO DE GAVETA DE 2" DOCOL	DIVERSOS	UND	5	R\$ 73,00	R\$ 365,00
51.	REGISTRO ESFÉRICO GALVANIZADO 1,5"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
52.	REGISTRO ESFÉRICO GALVANIZADO 2"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
53.	REGISTRO ESFÉRICO GALVANIZADO 3"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
54.	REGISTRO INICIAL 16M ANEL LISO RBS	IMPLEBRAS	UND	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
55.	REGISTRO PVC ESFÉRICO 100MM	VIQUA	UND	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
56.	REGISTRO PVC ESFÉRICO 50 MM	VIQUA	UND	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
57.	REGISTRO PVC ESFÉRICO 75 MM	VIQUA	UND	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
58.	REGISTRO PVC ESFERICO DE 20MM	VIQUA	UND	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00



59.	REGISTRO PVC ESFÉRICO ROSCÁVEL 3/4	DIVERSOS	UND	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
60.	REGISTRO SOLDAVEL 20MM	VIQUA	UND	50	R\$ 5,60	R\$ 280,00
61.	TÊ PVC SOLDAVEL 100 MM	VIQUA	UND	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
62.	TÊ PVC SOLDAVEL 100 X 50MM	VIQUA	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
63.	TÊ PVC SOLDAVEL 100 X 75MM	VIQUA	UND	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
64.	TÊ PVC SOLDAVEL 75 MM	VIQUA	UND	10	R\$ 12,20	R\$ 122,00
65.	TÊ SOLDÁVEL 50 X 50 MM	VIQUA	UND	10	R\$ 5,10	R\$ 51,00
66.	TÊ SOLDÁVEL 75 X 50 MM	VIQUA	UND	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
67.	TUBO AGROPECUÁRIO SOLDÁVEL 25 MM (AZUL)	FORTLEV	UND	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00
68.	TUBO PELBD 20 MM 2009 INJETROM	DIVERSOS	M	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
69.	TUBO PVC ÁGUA ROSC. 1"	DIVERSOS	UND	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
70.	TUBO PVC RÍGIDO ROSCAVEL P/ POÇO ARTESIANO DE 2" C/ 6MTS	DIVERSOS	UND	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
71.	TUBO PVC RÍGIDO ROSCAVEL P/ POÇO ARTESIANO DE 1 1/4" C/ 6MTS	DIVERSOS	UND	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
72.	TUBO PVC RÍGIDO ROSCAVEL P/ POÇO ARTESIANO DE 1,5" C/ 6MTS	DIVERSOS	UND	40	R\$ 68,00	R\$ 2.720,00
73.	TUBO PVC SOLDAVEL AZUL PN 40 50MM C/ 06 MTS.	DIVERSOS	UND	200	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
74.	TUBO PVC SOLDAVEL AZUL PN 40 75 MM C/ 06 MTS.	DIVERSOS	UND	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
75.	TUBO PVC SOLDAVEL AZUL PN 80 X 50MM C/ 06 MTS.	DIVERSOS	UND	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
76.	TUBO SUBIDA ASP/ROSC PRED 1 1/2 6MT ASPERBAS	DIVERSOS	UND	30	R\$ 68,86	R\$ 2.065,80
77.	UNIÃO GALV. ASS.FERRO 1.1/2"	DIVERSOS	UND	10	R\$ 26,50	R\$ 265,00
78.	UNIÃO GALV. ASS.FERRO 2"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 37,90	R\$ 189,50
79.	VÁLVULA DE PÉ P/MANGOTE 1 1/2"	DIVERSOS	UND	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
80.	VALVULA DO CILINDRO 804997	JACTO	UND	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
81.	VALVULA E.HORIZ.C/PORT.1.1/2" DOCOL	DIVERSOS	UND	2	R\$ 120,50	R\$ 241,00
82.	VALVULA E.HORIZ.C/PORT.2" DOCOL	DIVERSOS	UND	2	R\$ 163,30	R\$ 326,60
83.	VALVULA E.HORIZ.C/PORT.2.1/2" DOCOL	DIVERSOS	UND	2	R\$ 276,40	R\$ 552,80



84.	VALVULA VENTOSA DUPLA FUNÇÃO 3/4 IMPLERBRAS	DIVERSOS	UND	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 3.537,80</b>	<b>R\$ 45.780,60</b>

**LOTE 04 - MATERIAS E EQUIPAMENTOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	MARCA	UNID.	QTDE.	V.U	V.T
1.	ABRAÇADEIRA PARA POÇO 1.1/2"	DIVERSOS	UND	4	R\$ 94,95	R\$ 379,80
2.	ABRAÇADEIRA PARA POÇO 2 1/2"	DIVERSOS	UND	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00
3.	ABRAÇADEIRA PARA POÇO 2"	DIVERSOS	UND	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
4.	ABRAÇADEIRAS PARA MANGOTE DE 2"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00
5.	ADESIVO PLÁSTICO 850 G	DIVERSOS	POT	10	R\$ 31,10	R\$ 311,00
6.	ADUBO FOLEAR NITROCAM 1 LT	DIVERSOS	LIT	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
7.	ALICATE 8"	DIVERSOS	UND	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
8.	ALICATE DE JARDINAGEM	DIVERSOS	UND	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
9.	ALVIÃO COM CABO (CHIBANCA)	DIVERSOS	UND	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
10.	ARAME FARPADO (SITIO)	DIVERSOS	UND	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
11.	ARCO DE SERRA	DIVERSOS	UND	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
12.	ARRUELA LISA 5/8 NC 2B	DIVERSOS	UND	100	R\$ 0,38	R\$ 38,00
13.	BAINHA PARA FACÃO	DIVERSOS	UND	3	R\$ 11,30	R\$ 33,90
14.	BARBANTE NATURAL 9000 DNR ALCATEC	DIVERSOS	UND	3	R\$ 9,50	R\$ 28,50
15.	BOTINAS DE BORRACHA (BRANCA) TAMANHO 38 A 44	DIVERSOS	PAR	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
16.	BOTINAS DE COURO COM SOLADO VULCANIZADO TAM. 38 A 44 -	DIVERSOS	PAR	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
17.	CABO ENXADA	DIVERSOS	UND	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00
18.	CABO PARA FOICE ROCADEIRA	DIVERSOS	UND	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
19.	CABO PICARETE	DIVERSOS	UND	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
20.	CABO RASTELO	DIVERSOS	UND	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
21.	CADEADO 50 MM	DIVERSOS	UND	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
22.	CADEADO DE 30MM	DIVERSOS	UND	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00



23.	CADEADO DE 45 MM	DIVERSOS	UND	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
24.	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS	FORTLEV	UND	2	R\$ 308,65	R\$ 617,30
25.	CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS	FORTLEV	UND	2	R\$ 5.400,00	R\$ 10.800,00
26.	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS	FORTLEV	UND	2	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
27.	CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS	FORTLEV	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
28.	CAIXA PARA FERRAMENTAS	DIVERSOS	UND	2	R\$ 42,70	R\$ 85,40
29.	CANIVETE	DIVERSOS	UND	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
30.	CARRINHO DE MÃO	DIVERSOS	UND	3	R\$ 97,00	R\$ 291,00
31.	CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 120 CM	DIVERSOS	UND	2	R\$ 27,45	R\$ 54,90
32.	CAVADEIRA RETA C/CABO 120 CM	DIVERSOS	UND	2	R\$ 32,50	R\$ 65,00
33.	CHAPÉUS COLUMBIA C/PROTEÇÃO SOLAR UV +50	GARRA	UND	5	R\$ 12,20	R\$ 61,00
34.	CHAVE INGLESA 30 CM (GRIFO) 280MM	WORK	UND	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
35.	CHAVE PRAIO DE 12" (GRIFO)	WORK	UND	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
36.	CHAVE PRAIO DE 24" (GRIFO)	WORK	UND	1	R\$ 155,00	R\$ 155,00
37.	ENFORCA GATO G (CINTA ABRAÇADEIRA DE NYLON)	DIVERSOS	UND	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
38.	ENFORCA GATO M (CINTA ABRAÇADEIRA DE NYLON)	DIVERSOS	UND	50	R\$ 0,18	R\$ 9,00
39.	ENFORCA GATO P (CINTA ABRAÇADEIRA DE NYLON)	DIVERSOS	UND	50	R\$ 0,09	R\$ 4,50
40.	ENXADA	TRAMONTINA	UND	4	R\$ 42,70	R\$ 170,80
41.	FACÃO TAMANHO PADRÃO	DIVERSOS	UND	5	R\$ 25,55	R\$ 127,75
42.	FOICE TAMANHO PADRÃO	DIVERSOS	UND	3	R\$ 52,00	R\$ 156,00
43.	FURADEIRA ELETRICA 220V 760W	DIVERSOS	UND	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
44.	FURADEIRA PARAFUSADEIRA ELETRICA 220V 760W	DIVERSOS	UND	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
45.	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	DIVERSOS	UND	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
46.	GRAMPO CERCA POLIDO 1X09	DIVERSOS	PCT	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
47.	GROSA PARA MADEIRA	DIVERSOS	UND	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
48.	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32 14B - 15MM	DIVERSOS	UND	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00



49.	KIT CHAVES ESTRELA	TRAMONTINA	UND	3	R\$ 25,50	R\$ 76,50
50.	KIT DE CHAVE COMBINADA DE 10 A 22MM	DIVERSOS	UND	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
51.	KIT DE CHAVES DE FENDA	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
52.	KIT EPI TAMANHO G	DIVERSOS	UND	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
53.	KIT MALETA COM BROCAS PARA FURADEIRA	DIVERSOS	UND	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
54.	KIT MALETA COM BROCAS PARA PARAFUSADEIRA	DIVERSOS	UND	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
55.	KIT TARRACHA DE 20MM A 75MM	DIVERSOS	UND	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
56.	LIMA PARA AMOLAR FERRAMENTAS	DIVERSOS	UND	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
57.	LUVA COURO RASPA CANO 15CM	DIVERSOS	UND	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
58.	LUVA DE ALGODÃO	DIVERSOS	PAR	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
59.	LUVA DE VAQUETA	DIVERSOS	PAR	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
60.	MACACÃO PARA APICULTURA AMAR. TAM G	DIVERSOS	UND	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
61.	MARTELO (MARTELO UNHA 27 MM)	DIVERSOS	UND	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
62.	MASCARA DE POEIRA	DIVERSOS	UND	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
63.	MASCARA P/DETETIZAÇÃO	DIVERSOS	UND	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
64.	MEDIDOR DE NIVEL P/POÇO (MEDIDOR DE NIVEL 100 M C FITA PMD ELETRO)	DIVERSOS	UND	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
65.	PÁ CAVADEIRA E RECOLHEDORA DE TERRA EM BURACO (ARTICULADA)	DIVERSOS	UND	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
66.	PÁ QUADRADA 71 CM	DIVERSOS	UND	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
67.	PACOTE DE PREGO RIPAL (PREGO POL 18X27) 1 KG	DIVERSOS	PCT	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
68.	PARAFUSO COM PORCA 0,5 X 4,0" (5/8 X 4) (PARAFUSO C/ PORCA 5/16X4")	DIVERSOS	UND	20	R\$ 5,70	R\$ 114,00
69.	PARAFUSO COM ROSCA COMPLETO 5/8 X 5" (PARAFUSO C/ PORCA 5/16X5")	DIVERSOS	UND	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
70.	PARAFUSO COM ROSCA COMPLETO 5/8 X 6" (PARAFUSO C/ PORCA 5/16")	DIVERSOS	UND	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
71.	PARAFUSO P/ABRAÇADEIRA DE POÇO (5/8 X 6) (5/16X6")	DIVERSOS	UND	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
72.	PICARETA FINA PONTA CORTE VND	DIVERSOS	UND	2	R\$ 57,00	R\$ 114,00





73.	PLUVIÔMETRO	DIVERSOS	UND	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
74.	PONTA FÊMEA 100 MM	DIVERSOS	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
75.	PULVERIZADOR JACTOR PJH COSTAL 20 L	JACTO	UND	3	R\$ 370,00	R\$ 1,110,00
76.	PULVERIZADOR NEVOAR GUARANY 500ML VERDE	GUARANY	UND	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
77.	RASTELO	DIVERSOS	UND	3	R\$ 8,80	R\$ 26,40
78.	REGADOR 10 LITROS	DIVERSOS	UND	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
79.	SACO BRANCO DE NYLON	DIVERSOS	UND	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
80.	SEMENTE DE HORTALIÇAS	FELTRIN	UND	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
81.	SEMENTES GRAMA BERMUDA FOLHA FINA PC 500G ISLA	ISLA	UND	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
82.	SERRA	STARRET	UND	20	R\$ 7,90	R\$ 158,00
83.	SERROTES PARA MADEIRA TAMANHO MÉDIO	DIVERSOS	UND	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
84.	SUBSTRATO AGR GMIX 50 LT	DIVERSOS	UND	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
85.	TESOURA DE JARDINAGEM	TRAMONTINA	UND	5	R\$ 16,50	R\$ 82,50
86.	TIME ANALÓGICO	FOX LUX	UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
87.	TRENA AMARELA 5 M STARRETT	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 20,80	R\$ 41,60
88.	UREIA 25 KG OUROFERTIL	HERINGER	UND	5	R\$ 62,00	R\$ 310,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 13.814,25</b>	<b>R\$ 34.710,85</b>

Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Mario Dourado nº 16, através do telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 29/09/2020 – Rita de Cássia Amorim do Amaral – Prefeito Municipal em Exercício.